



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 382430

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
07/01/2025 10:32:59	2025-01-07T10:33:06		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010032

FOLIO FISCAL (UUID):

4B2AE558-08E6-55EB-865B-59025BE3E729

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	17151	27112004	PALA TRU GLASS CUADRADA, PUÑO 'Y', MANGO 29-1/2'	245.69	245.69
1.00	H87 Pieza	16514	27111600	MARRO OCTAGONAL 14 LBS. MANGO MADERA 36'	995.69	995.69
5.00	XRO Metro	19862	40142000	MANGUERA 3/8 DE NIVEL	8.19	40.95

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	EgN9RvNcchl7hKKtli+oWEaxZJBQAz7U1qPuLyHaB65qcpl3dvpKy +VgGklyA2deUKOdLgYIXuOMzA8Y4a/JWpCwX4zegThGTygME8zR2LLqeuThViGUBnkuKieCE+OrL7xKXvs0Laio4/4JH +VB4VTbMg9ezsU1xn/fdmVw8qyXPTtH9Fv6hiNqkOar5yVUQHt37kAXDmhlalmf6qNTSLdU/W2MwGLL9lnaB1XLncXdsqilwqFM7Ysse3gewABSZPFKAlldochx F7GX2yz2GE+ODq/st08OMGH6xml+J+1E/ehrvvV236I2vTdkml2hk9qcsJPb5+dYYPRX744IQ==	SubTotal \$	1,282.33
Sello SAT	liTZJBb7Yil5qNuhgwOdtL8gb6No69dqZrT4gID1JfvpT8NPtZRFYhZyc/cnTyqvsYJ39fdjWzqFltFymYRRU0uQ6aMrpEy/pGxVESibkAuXNUkvbga6UvrOP+esmGV +1LXueqZm8X9Xuowahk08ixuHunxQ805eUleSTmai4egk/9NbaPbob7egonEmEg1XvBoHkAyWWTpHhmdrDaYGuAb+QLzGfll/e/RtUjID +O1GCe0ASpIKRYeOkZjUKLyn48s3B2MZG+/7FKw+PwD6QJIN33GVQqzzTXar+58553FdhogPnTjwNK+btS0Bwh+2aCfAtpUrtSAQj9KQmxA==	I.V.A. \$	205.17
		IEPS	.00
		Total \$	1,487.50

Total con Letra: UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS CON 50/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0|A|10032|2025-01-07T00:00:00|28|00001000000518568875|1282.33|MXN|1487.50|0|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|(11520|622|G03|27112004|1|H87|Pieza|PALA TRU GLASS CUADRADA, PUÑO 'Y', MANGO 29-1/2|245.69|245.69|02|245.69|002|Tasa|0.160000|39.31|27111600|1|H87|Pieza|MARRO OCTAGONAL 14 LBS. MANGO MADERA 36|995.69|995.69|02|995.69|002|Tasa|0.160000|159.31|40142000|5|XRO|Metro|MANGUERA 3/8 DE NIVEL|8.19|40.95|02|40.95|002|Tasa|0.160000|6.55|1282.33|002|Tasa|0.160000|205.17|205.17|]]

